
 

 

UCHWAŁA NR LXII/380/22 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie przychodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie rozchodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak w 

załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian po stronie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami jak w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w  planie  dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

3 158 058,91 zł., który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 780 992,93 zł., planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczek w wysokości 2 377 065,98 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7956



§ 10. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Andrzej Kosatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7956



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/380/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Błaszki na 2022r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
22 301 044,22 -11 200,00 5 000,00 22 294 844,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 405 102,00 -11 200,00 1 000,00 5 394 902,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 950 000,00 -11 200,00 0,00 1 938 800,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 500 480,65 0,00 4 000,00 504 480,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 72 000,00 0,00 4 000,00 76 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 229 501,05 0,00 1 095,00 2 230 596,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 198 819,45 0,00 1 095,00 199 914,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7956



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
9 675,00 0,00 1 095,00 10 770,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 568 531,28 -200 000,00 6 200,00 3 374 731,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300 000,00 -200 000,00 0,00 3 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 300 000,00 -200 000,00 0,00 3 100 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 99 120,00 0,00 6 200,00 105 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 18 000,00 0,00 2 600,00 20 600,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 8 000,00 0,00 600,00 8 600,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 

bieżące razem

: 
56 688 522,74 -211 200,00 12 295,00 56 489 617,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

986 883,17 0,00 0,00 986 883,17 

 
majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 101 140,00 -14 697,69 0,00 86 442,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 101 140,00 -14 697,69 0,00 86 442,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7956



  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
101 140,00 -14 697,69 0,00 86 442,31 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 710 000,00 0,00 232 390,00 2 942 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 232 390,00 232 390,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 232 390,00 232 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 232 390,00 232 390,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 232 390,00 232 390,00 

majątkowe razem

: 
16 638 962,61 -14 697,69 232 390,00 16 856 654,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 164 647,79 0,00 232 390,00 2 397 037,79 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 094 423,47 -168 708,00 0,00 19 925 715,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 20 094 423,47 -168 708,00 0,00 19 925 715,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
16 494 423,47 -168 708,00 0,00 16 325 715,47 

bieżące razem

: 
38 835 103,18 -168 708,00 0,00 38 666 395,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7956



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 112 162 588,53 -394 605,69 244 685,00 112 012 667,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 151 530,96 0,00 232 390,00 3 383 920,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7956



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/380/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2022r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 726 883,00 276 883,00 276 883,00 0 276 883,00 0 0 0 0 0 450 000,00 450 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -449 796,69 -49 796,69 -49 796,69 0 -49 796,69 0 0 0 0 0 -400 000,00 -400 000,00 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 277 086,31 227 086,31 227 086,31 0 227 086,31 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0 

 
1030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0 44 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0 -5 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0 38 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
1043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 521 500,00 71 500,00 71 500,00 0 71 500,00 0 0 0 0 0 450 000,00 450 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -420 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 -400 000,00 -400 000,00 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101 500,00 51 500,00 51 500,00 0 51 500,00 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7956



 

 
1095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -24 296,69 -24 296,69 -24 296,69 0 -24 296,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 703,31 5 703,31 5 703,31 0 5 703,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 18 683 578,58 2 042 793,39 2 042 793,39 0 2 042 793,39 0 0 0 0 0 16 640 785,19 16 640 785,19 0 0 0 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0 -13 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0 13 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 683 578,58 2 042 793,39 2 042 793,39 0 2 042 793,39 0 0 0 0 0 16 640 785,19 16 640 785,19 0 0 0 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 18 617 437,58 1 976 652,39 1 976 652,39 0 1 976 652,39 0 0 0 0 0 16 640 785,19 16 640 785,19 0 0 0 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0 -13 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0 13 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 617 437,58 1 976 652,39 1 976 652,39 0 1 976 652,39 0 0 0 0 0 16 640 785,19 16 640 785,19 0 0 0 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 657 521,78 8 049 391,78 7 359 401,78 5 526 447,04 1 832 954,74 10 000,00 593 800,00 86 190,00 0 0 608 130,00 608 130,00 340 000,00 0 0 

zmniejszenie -511 533,00 -511 533,00 -509 096,00 -406 285,00 -102 811,00 0 -2 437,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0 35 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 180 988,78 7 572 858,78 6 885 305,78 5 120 162,04 1 765 143,74 10 000,00 591 363,00 86 190,00 0 0 608 130,00 608 130,00 340 000,00 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 393 171,78 5 928 171,78 5 821 981,78 4 932 447,04 889 534,74 10 000,00 10 000,00 86 190,00 0 0 465 000,00 465 000,00 340 000,00 0 0 

zmniejszenie -405 565,00 -405 565,00 -405 565,00 -391 565,00 -14 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0 14 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 001 606,78 5 536 606,78 5 430 416,78 4 540 882,04 889 534,74 10 000,00 10 000,00 86 190,00 0 0 465 000,00 465 000,00 340 000,00 0 0 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 681 423,00 681 423,00 677 423,00 594 000,00 83 423,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29 968,00 -29 968,00 -27 531,00 -14 720,00 -12 811,00 0 -2 437,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 651 455,00 651 455,00 649 892,00 579 280,00 70 612,00 0 1 563,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 819 930,00 676 800,00 409 000,00 0 409 000,00 0 267 800,00 0 0 0 143 130,00 143 130,00 0 0 0 

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0 -76 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0 21 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 764 930,00 621 800,00 354 000,00 0 354 000,00 0 267 800,00 0 0 0 143 130,00 143 130,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7956



754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 830 000,00 685 000,00 605 936,16 34 000,00 571 936,16 0 79 063,84 0 0 0 145 000,00 145 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0 -51 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 700,00 65 700,00 65 700,00 2 700,00 63 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 844 700,00 699 700,00 620 636,16 36 700,00 583 936,16 0 79 063,84 0 0 0 145 000,00 145 000,00 0 0 0 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 644 436,16 512 436,16 434 936,16 34 000,00 400 936,16 0 77 500,00 0 0 0 132 000,00 132 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0 -31 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 700,00 65 700,00 65 700,00 2 700,00 63 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 679 136,16 547 136,16 469 636,16 36 700,00 432 936,16 0 77 500,00 0 0 0 132 000,00 132 000,00 0 0 0 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0 21 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 28 387 281,68 27 990 247,28 26 065 008,53 20 049 038,84 6 015 969,69 520 666,00 865 370,00 539 202,75 0 0 397 034,40 397 034,40 0 0 0 

zmniejszenie -455 584,00 -455 584,00 -443 087,00 -224 497,00 -218 590,00 0 -12 497,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 931 697,68 27 534 663,28 25 621 921,53 19 824 541,84 5 797 379,69 520 666,00 852 873,00 539 202,75 0 0 397 034,40 397 034,40 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 15 949 862,45 15 743 462,45 15 172 626,45 12 651 735,00 2 520 891,45 0 570 836,00 0 0 0 206 400,00 206 400,00 0 0 0 

zmniejszenie -162 309,00 -162 309,00 -155 647,00 -88 532,00 -67 115,00 0 -6 662,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 787 553,45 15 581 153,45 15 016 979,45 12 563 203,00 2 453 776,45 0 564 174,00 0 0 0 206 400,00 206 400,00 0 0 0 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 255 746,00 1 255 746,00 1 194 618,00 1 084 517,00 110 101,00 0 61 128,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39 466,00 -39 466,00 -35 344,00 -35 344,00 0 0 -4 122,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 216 280,00 1 216 280,00 1 159 274,00 1 049 173,00 110 101,00 0 57 006,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 917 125,25 3 917 125,25 2 780 135,50 2 181 325,00 598 810,50 520 666,00 77 121,00 539 202,75 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41 624,00 -41 624,00 -41 005,00 -36 809,00 -4 196,00 0 -619 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 875 501,25 3 875 501,25 2 739 130,50 2 144 516,00 594 614,50 520 666,00 76 502,00 539 202,75 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7956



 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 487 229,00 487 229,00 451 390,00 451 390,00 0 0 35 839,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 375,00 -9 375,00 -8 281,00 -8 281,00 0 0 -1 094,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 477 854,00 477 854,00 443 109,00 443 109,00 0 0 34 745,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 1 709 578,84 1 518 944,44 1 518 944,44 878 703,00 640 241,44 0 0 0 0 0 190 634,40 190 634,40 0 0 0 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 694 578,84 1 503 944,44 1 503 944,44 863 703,00 640 241,44 0 0 0 0 0 190 634,40 190 634,40 0 0 0 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 645 460,00 1 645 460,00 1 644 062,00 721 101,00 922 961,00 0 1 398,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 834,00 -33 834,00 -33 834,00 -33 834,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 611 626,00 1 611 626,00 1 610 228,00 687 267,00 922 961,00 0 1 398,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 077 664,84 1 077 664,84 1 077 664,84 7 220,84 1 070 444,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -153 976,00 -153 976,00 -153 976,00 -6 697,00 -147 279,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 923 688,84 923 688,84 923 688,84 523,84 923 165,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 982 945,56 5 982 945,56 4 069 853,77 2 837 383,84 1 232 469,93 0 1 771 440,00 141 651,79 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -44 351,73 -44 351,73 -44 351,73 -7 880,00 -36 471,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47 676,73 13 876,72 13 876,72 13 876,72 0 0 0 0 0 0 33 800,01 33 800,01 0 0 0 

po zmianach 5 986 270,56 5 952 470,55 4 039 378,76 2 843 380,56 1 195 998,20 0 1 771 440,00 141 651,79 0 0 33 800,01 33 800,01 0 0 0 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 2 101 612,59 2 101 612,59 2 066 080,81 1 857 326,95 208 753,86 0 12 125,00 23 406,78 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 415,05 8 415,05 8 415,05 8 415,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 110 027,64 2 110 027,64 2 074 495,86 1 865 742,00 208 753,86 0 12 125,00 23 406,78 0 0 0 0 0 0 0 

 
85220 

 

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 800,01 -33 800,01 -33 800,01 0 -33 800,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 800,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 800,01 33 800,01 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7956



po zmianach 120 000,00 86 199,99 86 199,99 0 86 199,99 0 0 0 0 0 33 800,01 33 800,01 0 0 0 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 655 392,16 655 392,16 593 829,51 573 616,38 20 213,13 0 2 801,00 58 761,65 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 551,72 -10 551,72 -10 551,72 -7 880,00 -2 671,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 840,44 644 840,44 583 277,79 565 736,38 17 541,41 0 2 801,00 58 761,65 0 0 0 0 0 0 0 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 530 337,79 530 337,79 461 254,43 363 460,00 97 794,43 0 9 600,00 59 483,36 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 461,67 5 461,67 5 461,67 5 461,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 535 799,46 535 799,46 466 716,10 368 921,67 97 794,43 0 9 600,00 59 483,36 0 0 0 0 0 0 0 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 356 005,00 356 005,00 32 708,00 32 708,00 0 0 323 297,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 214,00 -7 214,00 -5 914,00 -5 914,00 0 0 -1 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 348 791,00 348 791,00 26 794,00 26 794,00 0 0 321 997,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85404 

 

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 35 408,00 35 408,00 32 708,00 32 708,00 0 0 2 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 214,00 -7 214,00 -5 914,00 -5 914,00 0 0 -1 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 194,00 28 194,00 26 794,00 26 794,00 0 0 1 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 587 854,54 587 854,54 578 654,54 325 277,00 253 377,54 0 9 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 325,00 -3 325,00 -3 325,00 -3 325,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 593 529,54 593 529,54 584 329,54 330 952,00 253 377,54 0 9 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 223 647,93 223 647,93 215 947,93 185 700,00 30 247,93 0 7 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 325,00 -3 325,00 -3 325,00 -3 325,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229 322,93 229 322,93 221 622,93 191 375,00 30 247,93 0 7 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7956



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 913 528,03 5 364 138,73 5 364 138,73 86 000,67 5 278 138,06 0 0 0 0 0 4 549 389,30 4 549 389,30 2 735 910,00 0 0 

zmniejszenie -934 000,00 -204 000,00 -204 000,00 0 -204 000,00 0 0 0 0 0 -730 000,00 -730 000,00 0 0 0 

zwiększenie 431 350,00 152 000,00 152 000,00 0 152 000,00 0 0 0 0 0 279 350,00 279 350,00 269 350,00 0 0 

po zmianach 9 410 878,03 5 312 138,73 5 312 138,73 86 000,67 5 226 138,06 0 0 0 0 0 4 098 739,30 4 098 739,30 3 005 260,00 0 0 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 24 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 600,00 24 600,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0 0 

po zmianach 34 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 600,00 34 600,00 0 0 0 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 112 592,93 3 332 592,93 3 332 592,93 86 000,67 3 246 592,26 0 0 0 0 0 780 000,00 780 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -720 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -720 000,00 -720 000,00 0 0 0 

zwiększenie 369 350,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 269 350,00 269 350,00 269 350,00 0 0 

po zmianach 3 761 942,93 3 432 592,93 3 432 592,93 86 000,67 3 346 592,26 0 0 0 0 0 329 350,00 329 350,00 269 350,00 0 0 

 
90003 

 

Oczyszczanie miast 

i wsi 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0 185 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0 191 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 571 079,30 335 000,00 335 000,00 0 335 000,00 0 0 0 0 0 236 079,30 236 079,30 0 0 0 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0 -60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 511 079,30 275 000,00 275 000,00 0 275 000,00 0 0 0 0 0 236 079,30 236 079,30 0 0 0 

 
90013 

 

Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0 440 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0 -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0 390 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 268 479,04 643 479,04 643 479,04 0 643 479,04 0 0 0 0 0 625 000,00 625 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -90 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0 -80 000,00 0 0 0 0 0 -10 000,00 -10 000,00 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 208 479,04 593 479,04 593 479,04 0 593 479,04 0 0 0 0 0 615 000,00 615 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7956



 
90095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0 148 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0 -14 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0 16 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0 150 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 626 000,00 1 626 000,00 305 000,00 0 305 000,00 1 321 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0 -15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0 56 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 667 000,00 1 667 000,00 346 000,00 0 346 000,00 1 321 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 112 000,00 1 112 000,00 92 000,00 0 92 000,00 1 020 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0 -15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 112 000,00 1 112 000,00 92 000,00 0 92 000,00 1 020 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0 210 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0 41 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0 251 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 605 758,07 475 758,07 195 758,07 43 000,00 152 758,07 260 000,00 20 000,00 0 0 0 130 000,00 130 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 585 758,07 455 758,07 175 758,07 43 000,00 132 758,07 260 000,00 20 000,00 0 0 0 130 000,00 130 000,00 0 0 0 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 241 758,07 111 758,07 111 758,07 43 000,00 68 758,07 0 0 0 0 0 130 000,00 130 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221 758,07 91 758,07 91 758,07 43 000,00 48 758,07 0 0 0 0 0 130 000,00 130 000,00 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 351 409,26 55 306 070,37 47 923 830,99 29 457 755,39 18 466 075,60 2 293 024,00 3 662 170,84 767 044,54 0 660 000,00 23 045 338,89 23 045 338,89 3 075 910,00 0 0 

zmniejszenie -2 504 804,42 -1 374 804,42 -1 358 570,42 -647 901,00 -710 669,42 0 -16 234,00 0 0 0 -1 130 000,00 -1 130 000,00 0 0 0 

zwiększenie 657 726,73 344 576,72 344 576,72 25 576,72 319 000,00 0 0 0 0 0 313 150,01 313 150,01 269 350,00 0 0 

po zmianach 76 504 331,57 54 275 842,67 46 909 837,29 28 835 431,11 18 074 406,18 2 293 024,00 3 645 936,84 767 044,54 0 660 000,00 22 228 488,90 22 228 488,90 3 345 260,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7956



 

                      
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 061 954,51 5 061 954,51 317 143,21 48 930,66 268 212,55 0 4 744 811,30 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 212,10 -1 212,10 0 0 0 0 -1 212,10 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 212,10 1 212,10 1 212,10 1 212,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 061 954,51 5 061 954,51 318 355,31 50 142,76 268 212,55 0 4 743 599,20 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 1 155 168,51 1 155 168,51 275 479,71 7 313,16 268 166,55 0 879 688,80 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 212,10 -1 212,10 0 0 0 0 -1 212,10 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 212,10 1 212,10 1 212,10 1 212,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 155 168,51 1 155 168,51 276 691,81 8 525,26 268 166,55 0 878 476,70 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 20 094 423,47 20 094 423,47 4 447 845,54 203 502,14 4 244 343,40 0 15 646 577,93 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -191 864,76 -191 864,76 -165 400,00 0 -165 400,00 0 -26 464,76 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 156,76 23 156,76 23 156,76 23 156,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 925 715,47 19 925 715,47 4 305 602,30 226 658,90 4 078 943,40 0 15 620 113,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 20 094 423,47 20 094 423,47 4 447 845,54 203 502,14 4 244 343,40 0 15 646 577,93 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -191 864,76 -191 864,76 -165 400,00 0 -165 400,00 0 -26 464,76 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 156,76 23 156,76 23 156,76 23 156,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 925 715,47 19 925 715,47 4 305 602,30 226 658,90 4 078 943,40 0 15 620 113,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 835 103,18 38 835 103,18 7 170 136,15 1 081 765,94 6 088 370,21 0 31 664 967,03 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -193 076,86 -193 076,86 -165 400,00 0 -165 400,00 0 -27 676,86 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 368,86 24 368,86 24 368,86 24 368,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 666 395,18 38 666 395,18 7 029 105,01 1 106 134,80 5 922 970,21 0 31 637 290,17 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7956



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/380/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody Gminy Błaszki na 2022r. 

 

  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

780 992,93 0,00 780 992,93 

 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 320 577,50 - 1 817 000,00 3 503 577,50  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00  

 
 

Razem: 6101570,4300 Razem: -1817000,0000 Razem: 4284570,4300  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7956



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/380/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rozchody Gminy Błaszki na 2022 rok. 

 

  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 077 646,52 48 865,00 1 126 511,52  

 
 

Razem: 1077646,5200 Razem: 48865,0000 Razem: 1126511,5200  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7956



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/380/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00 -400 000,00 50 000,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 450 000,00 -400 000,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 450 000,00 -400 000,00 50 000,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Błaszki oraz wymiana zbiornika 
retencyjnego na Stacji Uzdatniania Wody 

Gruszczyce 

450 000,00 -400 000,00 50 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 0 10 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 10 000,00 0 10 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

10 000,00 0 10 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych. 

10 000,00 0 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 16 640 785,19 0 16 640 785,19 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 16 640 785,19 0 16 640 785,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 509 559,00 0 7 509 559,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Brończyn - 

Bukowina. 361 140,00 0 361 140,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Gzików- 

Bukowina - Wrząca - Włocin 2 225 003,00 -10 000,00 2 215 003,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 

budową targowiska miejskiego. 100 000,00 58 055,00 158 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7956



   

Przebudowa wodociągu i chodnika w ulicy 

Plac Niepodległości w miejscowości 

Błaszki. 
84 000,00 0 84 000,00 

   
Remont drogi gminnej Zawady - Kwasków 1 300 000,00 -33 055,00 1 266 945,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 

budynku obsługi osób korzystających z 

komunikacji publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu. 

70 000,00 0 70 000,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach 
gminnych. 3 369 416,00 -15 000,00 3 354 416,00 

   

Zagospodarowanie terenu Starego Miasta w 

Błaszkach wraz z przebudową ul. Wodnej i 

Mleczarskiej  
0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 584,00 0 25 584,00 

   
Bariery ochronne przy drogach gminnych. 25 584,00 0 25 584,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

9 105 642,19 0 9 105 642,19 

   
Przebudowa drogi gminnej Gzików- 

Bukowina - Wrząca - Włocin 9 105 642,19 0 9 105 642,19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 0 115 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 0 115 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0 10 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 
komunalnych mieszkalnych wraz z 

wymianą żródreł ciepła. 
10 000,00 0 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 105 000,00 0 105 000,00 

   
Zakup działek 105 000,00 0 105 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 608 130,00 0 608 130,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 465 000,00 0 465 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 125 000,00 0 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7956



   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach 
projektu "Cyfrowa Gmina"(wkład włąsny) 0 125 000,00 125 000,00 

   
Zakupy inwestycyjne  na potrzeby U M w 
Błaszkach 125 000,00 -125 000,00 0 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 340 000,00 0 340 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach 

projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 340 000,00 0 340 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 143 130,00 0 143 130,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 143 130,00 0 143 130,00 

   
Modernizacja budynku gminnego wraz z 

budową parkingu. 0 0 0 

   

Modernizacja wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku gminnego w 
Błaszkach. 

38 130,00 0 38 130,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Błaszkach wraz z montażem 
windy dla osób niepełnosprawnych 

50 000,00 0 50 000,00 

   
Rozbudowa instalacji gazowej w kotłowni 

w Baszkach ul.Sportowa. 55 000,00 0 55 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   
Pod biało - czerwoną 0 0 0 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 145 000,00 0 145 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0 3 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
3 000,00 0 3 000,00 

   

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansiwanie 

zadań inwestycyjnych . 
3 000,00 0 3 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 0 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7956



  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0 10 000,00 

   

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansiwanie 

zadań inwestycyjnych . 
10 000,00 0 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 132 000,00 0 132 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0 120 000,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w Kalinowej. 120 000,00 0 120 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 000,00 0 12 000,00 

   
Zakup bramy garażowej dla OSP w 

Skalmierzu. 12 000,00 0 12 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0 0 0 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

801 
  

Oświata i wychowanie 397 034,40 0 397 034,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 206 400,00 0 206 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 192 400,00 0 192 400,00 

   
Budowa  oczyszczalni ścieków dla Szkoły 
Podstawowej w Kwaskowie. 169 900,00 0 169 900,00 

   

Budowa biologicznej  oczyszczalni ścieków 

dla budynków gminnych  w Gruszczycach  
Gmina Błaszki. 

22 500,00 0 22 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14 000,00 0 14 000,00 

   
Zakup maszyny czyszcząco - myjącej na 
potrzeby Szkoły Podstawowej w Błaszkach 14 000,00 0 14 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 190 634,40 0 190 634,40 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 138 000,00 0 138 000,00 

   
Zakup autobusu - leasing 138 000,00 0 138 000,00 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

52 634,40 0 52 634,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7956



   
Zakup autobusu - leasing 52 634,40 0 52 634,40 

852 
  

Pomoc społeczna 0 33 800,01 33 800,01 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0 33 800,01 33 800,01 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 33 800,01 33 800,01 

   
Zakup samochodu dla Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Błaszkach 0 33 800,01 33 800,01 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 549 389,30 -450 650,00 4 098 739,30 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 600,00 10 000,00 34 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 24 600,00 10 000,00 34 600,00 

   

Budowa kanalizacji deszczowej od 
ul.Szkolnej, ul.Sulwińskiego, ul.Wodnej do 

rzeki Trojanówki  w miejscowości Błaszki. 
24 600,00 10 000,00 34 600,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 780 000,00 -450 650,00 329 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 780 000,00 -720 000,00 60 000,00 

   

 Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości 

- poprawa czystości i porządku w gminie - 
PSZOK 

0 0 0 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych wraz z 

infrastrukturą i wyposażeniem w 
miejscowości Borysławice. 

780 000,00 -720 000,00 60 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 232 090,00 232 090,00 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych wraz z 

infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

0 232 090,00 232 090,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 37 260,00 37 260,00 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych wraz z 

infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

0 37 260,00 37 260,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 236 079,30 0 236 079,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 210 740,00 0 210 740,00 

   

Ogród rekreacyjno - dydaktyczny i 

naukowy plac zabaww msc Włocin - 
Kolonia. 

104 000,00 0 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7956



   
Rewitalizacja Parku Niepodległości w 

Błaszkach. 46 740,00 0 46 740,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 

60 000,00 0 60 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu - Parku 
Wincentego Witosa oraz Parku Wolności w 

Błaszkach. 
0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 339,30 0 25 339,30 

   
Zakup altany wraz z montażem dla sołectwa 

Kociołki 14 000,00 0 14 000,00 

   
Zakup altany wraz z montażem dla sołectwa 

Wójcice. 0 0 0 

   

Zakup kosiarki spalinowejdo koszenia 

trawy i utrzymania porzadku w częśći 

rekreacyjnej Wioski Woja w Wojkowie. 
11 339,30 0 11 339,30 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   
Zakup altany wraz z montażem dla sołectwa 

Kociołki 0 0 0 

   
Zakup altany wraz z montażem dla sołectwa 

Wójcice. 0 0 0 

   

Zakup kosiarki spalinowejdo koszenia 
trawy i utrzymania porzadku w częśći 

rekreacyjnej Wioski Woja w Wojkowie. 
0 0 0 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 2 883 710,00 0 2 883 710,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 147 800,00 0 147 800,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej 

naziemnej o mocy 9,79 kWp w m. Lubanów 

gm.Błaszki. 
74 800,00 0 74 800,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 

do 10 kWp dla budynku  komunalnego w 
Błaszkach przy ul.Plac Niepodległości 13B 

20 000,00 0 20 000,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 

do 40 kWp dla budynku Urzędu Miejskiego 
w Błaszkach. 

53 000,00 0 53 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 0 0 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 735 910,00 0 2 735 910,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 2 735 910,00 0 2 735 910,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 625 000,00 -10 000,00 615 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 625 000,00 -10 000,00 615 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7956



   
Budowa  oświetlenia ulicznego  w msc 

Gzików 50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 

Smaszków 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Błaszkach 
przy ul.Sportowej. 40 000,00 0 40 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości KamienaWieś. 5 000,00 0 5 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc 
Romanów. 44 000,00 0 44 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Brończyn. 50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Zawady. 70 000,00 0 70 000,00 

   
Budowa oświetlenia w msc. Skalmierz. 30 000,00 0 30 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Błaszki 236 000,00 0 236 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 130 000,00 0 130 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 130 000,00 0 130 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 0 110 000,00 

   

Budowa budynku zaplecza sportowego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w 
miejscowości Kalinowa. 

40 000,00 0 40 000,00 

   
Budowa zaplecza sanitarno - szatniowego 

na boisku  w  Kalinowej.  0 0 0 

   
Budowa zespołu  sportowego w 
miejscowości  Kalinowa. 70 000,00 0 70 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w 

Błaszkach. 0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0 20 000,00 

   
Zakup ciągniczka - kosiarki 20 000,00 0 20 000,00 

Razem 23 045 338,89 -816 849,99 22 228 488,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7956



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/380/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami 

Dział Rozdział    § Nazwa Plan na 2022r. 
(w złotych) 

   
DOCHODY 3 100 000,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 3 100 000,00 

  
0490 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

3 100 000,00 

   
WYDATKI 3 761 942,93 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
3 761 942,93 

 
90002 

 
GOSPODARKA ODPADAMI 3 761 942,93 

  
 

Wydatki bieżące 3 432 592,93 

  
 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 000,67 

   
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 346 592,26 

   
Wydatki inwestycyjne 329 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7956



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/380/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r. 

Nazwa działu, rozdziału  
Klasyfikacja  

 Kwota planu w 

zł 
Dzia

ł Rozdział  § 
1 2 3 4 5 

Dochody  
   

1 388 390,51 

różne rozliczenia 758 
  

233 222,00 

różne rozliczenia finansowe 
 

75814 
 

233 233,00 

   
2100 233 233,00 

Pomoc społeczna 852 
  

1 155 168,51 

Pomoc dla cudzoziemców  
85231 

 
1 155 168,51 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

  
2100 1 155 168,51 

Wydatki  
   

1 388 390,51 

oświata i wychowanie 801 
  

233 222,00 

dowożenie uczniów do szkół 
 

80113 
 

8 472,50 

wydatki bieżące   
   

8 472,50 

z tego: 
    

realizacja zadań statutowych 
   

8 472,50 

pozostała działalność 
 

80195 
 

224 749,50 

wydatki bieżące   
   

224 749,50 

z tego:     
wynagrodzenie i składki od nich naliczone    

167 035,45 

realizacja zadań statutowych    
57 714,05 

Pomoc społeczna 852 
  

1 155 168,51 

Pomoc dla cudzoziemców  
85231 

 
1 155 168,51 

wydatki bieżące   
   

1 155 168,51 

z tego:     
wynagrodzenie i składki od nich naliczone 

   
8 525,26 

świadczenia na rzecz osób fizycznych    
878 476,70 

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań  
   

268 166,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7956


		2023-09-26T12:46:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




